mittentur, habeant potestatem puniendi, corrigendi per depositionem vel alias prout videbitur

faciendum".

Martene et Durand Thesaur. nov. Anecd. Tom. IV. 1486. •

[1444.] Acta capituli generalis ordinis Praedicatorum. § 18: "Mittimus in pro-

viNCiAM Daci.k visitatores, fratrem N. priorem Hildesemensem, Fridericum priorem Madebur-

gensem, cum plena auctoritate niagistri et nostra, qui tam in capitibus quam in mcmbris in-

quirant, corrigant, ordinent et emendent, quaecunque corrigenda et emendanda viderint et in-

venerint, et ambo in solidum habeant potestatem"'. § 19: "Absolvimus priores provinciales

Oliverium Daci.e .... et ordinamus, quod iidem fratres in eisdem provinciis et conventibus

ad eadem ofGcia non assumantur isto anno". — Pnlentife.

Martene et Durand Thesaur. nov, Anecd. Tom. IV. 1849.

1291 vel post. 1291

[1445.] NicoLAi episcopi Burglanensis literae, quibus testatur, se omnia sibi in ^^* P"^'-

mansione Dofre attinentia, "tam in terris, quam in domibus et pecoribus, cum omni reliqua

supellectili", fratribus Loci Dei, aj)ud quos locum sepultur.Te sibi elegerat, contulisse. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 217— 18. Donatio haec a \icolao episcopo in extremis agente

facta est (vid. literas P. praepositi et Johannis episcopi BOrglumensis ap. Langeb. 1. c.

p. 217.). Mcolaus vixit Jidhuc d. 22. Martii ct 25. Junii an. 1290. (vid. i^uhm Hist. af

Danmk. XI. 79. et dipioma supra no. 1428. allatum), et fortasse adhuc ann. 1292. vel

1291. in vivis erat (vid. Pontoppidan Annall. II. 78. cfr. 1. 761.) j
quo vero anno diem

supremum obierit, iocertam est.

Refest. Dan. I. 03
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1292.
^*^^*

6. Januar. [1446.] LiterEc, quibus Ericus rex canonicis in Ebbleholt omnes terras regias in

ipsorum Wang sitas, prius Alsentorp adjacentes, scotat. — Roskildis , die Epiphaniae.

Langebek Scriptt. VI. 166.

16. Martii. [1447.] Erici regis literae, quibus episcopo Arusiensi, canonicis ejusdem eccleslae

eorumque successoribus concedit, ut omnes nautae, qui ad "ISorsminnae" venerint, liberi sint

ab omni jure regio, eumque in finem prohibet, ne quis episcopum et canonicos super hac

gratia molestare praesumat. — Horsnfes, in dominica media XL™=^.

Langebek Mcrlptt. Vi. 398—99.

4. Aprilis— [1448,] Indulgeiitiae quadraginta dierum, omnibus ecclesiam cathedralem Ripensem

5. Julii. iri certis diebus festis visitantibus nec non eidem aliquid conferentibus, per singulos OCTO

cuRiiE RoMANiE EPiscopoRUM concessae. — Roma, sede apostolica vacante.